
PROGRAM VÝUKY PŘEDMĚTU DAŇOVÉ PRÁVO PROCESNÍ 
letní semestr akademického roku 2023/2024 

garant předmětu prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D. 
vyučující prof. Boháč, JUDr. Mgr. Tuláček, Ph.D., Mgr. Málek 

pondělí 8 – 9:30 hodin (místnost č. 319) 
 

č. Datum Téma Vyučující 

1. 19. 2. 2024 Obecná část daňového práva procesního prof. Boháč 

2. 26. 2. 2024 Principy správy daní a charakter daňového řízení prof. Boháč  

3. 4. 3. 2024 Komunikace při správě daní 
JUDr. Mgr. 

Tuláček 

4. 11. 3. 2024 Řízení a postupy při správě daní  
JUDr. Mgr. 

Tuláček 

5. 18. 3. 2024 Dokazování při správě daní  Mgr. Málek 

6. 25. 3. 2024 Registrace a nalézací řízení I 
JUDr. Mgr. 

Tuláček  

 1. 4. 2024 Velikonoční pondělí  

7. 8. 4. 2024 Rozbor vybrané judikatury I prof. Boháč 

8. 15. 4. 2024 Registrace a nalézací řízení II 
JUDr. Mgr. 

Tuláček  

9. 22. 4. 2024 Prostředky ochrany při správě daní prof. Boháč 

10. 29. 4. 2024 Rozbor vybrané judikatury II prof. Boháč 

11. 6. 5. 2024 Placení daní 
JUDr. Mgr. 

Tuláček 

 
 
 


